

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069
Pieczęć Zamawiającego

Informacja z otwarcia ofert**Dowozy szkolne w Gminie Września i na zajęcia do WTZ we Wrześni w 2020 roku**

Termin składania ofert: do 26.11.2019 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 26.11.2019 r. godz. 11:00

Termin realizacji umowy: dla tras nr 1-8 od 2.01.2020 r. do 23.12.2020 r., dla trasy nr 9 od 02.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena oferty brutto (I kryterium oceny ofert)									Termin płatności (II kryterium oceny ofert)	Data i godzina złożenia oferty
		Trasa nr 1	Trasa nr 2	Trasa nr 3	Trasa nr 4	Trasa nr 5	Trasa nr 6	Trasa nr 7	Trasa nr 8	Trasa nr 9		
1	Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy „ARKA” ul. Piastów 15, 62-300 Września	-	-	-	-	-	-	-	2,25 zł/km	-	30 dni	22.11.2019 godz. 11:07
		-	-	-	-	-	-	-	67.500,00 zł	-		
2	Wrzesińskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. ul. Gdańska 18, 62-300 Września	4,10 zł/km	-	-	4,10 zł/km	4,00 zł/km	-	-	-	-	30 dni	24.11.2019 godz. 20:37
		209.100,00 zł	-	-	229.600,00 zł	188.000,00 zł	-	-	-	-		
3	BURDA TRANS s.c. Przemysław Burda, Mateusz Burda ul. Batorego 3/13, 62-300 Września	-	-	-	-	-	-	2,43 zł/km	-	-	30 dni	25.11.2019 godz. 15:50
		-	-	-	-	-	-	99.630,00 zł	-	-		
4	Firma Handlowo-Usługowa „WA-MA” Maciej Walicki ul. Niepodległości 66, 62-310 Pызdry	-	-	-	-	-	-	-	-	2,00 zł/km	30 dni	25.11.2019 godz. 20:10
		-	-	-	-	-	-	-	-	118.000,00 zł		
5	AGMAR S. Ratajczak i M. Bączkiewicz Sp. J. Gutowo Małe, ul. Jarzębinowa 10B, 62-300 Września	-	4,20 zł/km	4,30 zł/km	-	-	22,00 zł/km	-	-	-	30 dni	26.11.2019 godz. 10:18
		-	424.200,00 zł	180.600,00 zł	-	-	224.400,00 zł	-	-	-		
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:		209.100,00 zł	424.200,00 zł	180.600,00 zł	229.600,00 zł	188.000,00 zł	234.600,00 zł	102.500,00 zł	69.000,00 zł	120.000,00 zł		

INSPEKTOR

Monika Musielak

26.11.2019

(podpis)